
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 

Kehra  19.05.2025 nr 2-3/239 

 

 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Anija vallavolikogu 

18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord“ § 4 lõiked 2 

ja 4, Anija Valla Kultuurikeskuse 13.05.2025 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, Anija 

Vallavalitsus  

 

 k o r r a l d a b : 

  

1. Anda luba Anija Valla Kultuurikeskusele (aadressil F. R. Kreutzwaldi 2, Kehra linn, Anija vald, 

74306 Harjumaa) avaliku ürituse korraldamiseks 01.06.2025 kell 11.00–14.00 Harjumaal Anija 

vallas Aegviidu alevis Aegviidu kooli territooriumil sh.pargis Lastekaitsepäeva tähistamiseks. 

2. Ürituse korraldajal tagada ürituse läbiviimisel:  

2.1 osalejate ja külastajate turvalisus;  

2.2 võistlusel kasutatavate võimalike elektriseadmete ohutuse ja nõuetekohasuse;  

2.3 korrakaitseseaduses, liiklusseaduses ja seadme ohutuse seaduses sätestatust kinnipidamine;  

2.4 tuleohutuse seaduses sätestatust kinnipidamine;   

2.5 tervisekaitse nõuetest kinnipidamine,  meditsiinilise esmaabi kättesaadavus;  

2.6 avalik kord ja Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine;  

2.7 ürituse läbiviimine ainult olemasolevatel teedel ning radadel;  

2.8 võistlusele saabuvate sõidukite liikumine ja parkimine selleks ettenähtud kohtades;  

2.9 ürituse toimumise kohtade ja transpordi paiknemisalade koristamine ning prügi käitlemise 

korraldamine ürituse lõppemisel; 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal ürituse 

toimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse ja 

turvalisuse ning heakorra eest vastutavaks isikuks Triin Vespere, telefon 5563 4733, e-post: 

triin.vespere@anija.ee. 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, ning Anija 

Valla Kultuurikeskusele. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem  Heldi Laks  

  vallasekretär  


